U S N E S E N Í č.  8 / 2023
Ze zasedání zastupitelstva obce Bítovčice ze dne 25. října 2023
Zastupitelstvo obce:
B E R E   N A   V Ě D O M Í :
	1.
	Prezentaci v připravované knize  Jihlavsko nadhledem.

	2.
	Přípravu rozpočtu na rok 2024.

	3.
	Rozpočtové opatření č. 8/2023 ze dne 29.9.2023 a rozpočtové opatření č. 9/2023 ze dne 16.10.2023.

	4. 
	Aktualizace OZV.

	4.
	Informace od JUDr. Zmátlové, ve věci obecního  a společného vodovodu.

	5.
	Termínovaný vklad.

	6.
	Pracovník obce.

	7.
	Kulturní akce do konce roku.


S C H V A L U J E: 


	
	
	PRO
	ZDRŽEL SE
	PROTI

	1.
	Pavlínu Palečkovou jako druhého ověřovatele zápisu.    
	5
	1
	0

	2.
	Zápis ze zasedání č. 7/2023, a schválení programu jednání č. 8/2023.  
	6
	0
	0

	3.
	Darování části pozemků v majetku obce Bítovčice v k.ú. Horní Bítovčice, par.č. 770/3 o celkové výměře 128 m2, par.č. 81/1  o celkové výměře 301 m2, par.č. 768/2  o celkové výměře 18 m2, par.č. 82/1  o celkové výměře    19 m2, par.č. 70/1  o celkové výměře 26 m2, par.č. 756/4  o celkové výměře 38 m2,         par.č. 64  o celkové výměře 130 m2, par.č. 60  o celkové výměře 192 m2, par.č. 38/20  o celkové výměře 492 m2, par.č. 59  o celkové výměře 65 m2, par.č. 38/41  o celkové výměře 5m2, par.č. 38/42  o celkové výměře 2m2, par.č. 756/11  o celkové výměře 56 m2, par.č. 756/1  o celkové výměře 9,18 m2, par.č. 750/1  o celkové výměře 47 m2, par.č. 750/2  o celkové výměře 10 m2, par.č.st. 32/2  o celkové výměře 46 m2,  par.č. 750/3  o celkové výměře 70 m2 a výpůjčku části pozemků v majetku obce Bítovčice v k. ú. Dolní Bítovčice -pozemky par.č. 187/1 o celkové výměře 15 m2, par.č. 13 o celkové výměře  250 m2 v souvislosti s majetkoprávním vypořádáním - stavba III/3516 Bítovčice.

	6
	0
	0

	4.
	Úhradu faktury za nákup sazenic na částku 132.537,-Kč firmě B Forest  s.r.o.                    
	6
	0
	0

	5.
	Příspěvek ve výši 40.000,-Kč pro činnost Oblastní charity Jihlava.
	6
	0
	0

	6.
	Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu s E.ON Energie, a.s. pro období od 1. 1. 2024 do      31. 12. 2024.
	6
	0
	0

	
	
	
	

	……………………………
	……………………………
	
	

	Eva Bendová
	Petr Buš
	
	

	starostka obce
	místostarosta obce
	
	


V Bítovčicích, dne 30. října 2023
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